
Zarządzenie Nr 70/2005
Burmistrza Miasta Kowary
z dnia 29 sierpnia  2005 r.

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia II-etapowego przetargu pisemnego
                  nieograniczonego na ustalenie dzierżawcy na okres 25 lat nieruchomości
                  gruntowej  położonej w Kowarach przy ulicy Podgórze na „Stację sportów
                  letnich i zimowych Podgórze”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 r Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i § 8 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 14 września 2004 r.. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108), zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję komisję do przeprowadzenia w dniach 12.10. 2005 r. - 27.10.2005 r. 
II- etapowego  przetargu pisemnego nieograniczonego – konkursu ofert - na ustalenie
dzierżawcy na okres 25 lat nieruchomości gruntowej położonej w Kowarach przy ul.
Podgórze na „Stację sportów zimowych i letnich Podgórze” w następującym składzie:

Przewodniczący –  Mariola Jakubów

Członkowie -       Dariusz Rajkowski
                             Mirosław Górecki
                              Jerzy Umański
                              Małgorzata Więckowska

      Henryka Tryhubczak
  

§ 2

I etap część jawna przetargu odbędzie się w dniu 12.10. 2005  r. w siedzibie Urzędu
Miejskiego w Kowarach ul. 1-go Maja 1a sala nr 13 o godzinie 10.00

§ 3

Komisja przeprowadza przetarg zgodnie z regulaminem przeprowadzenia II-etapowego
konkursu ofert na dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej w Kowarach przy 
ul. Podgórze stanowiącym załącznik 3 do Zarządzenia Burmistrza Kowar Nr 69/2005
z dnia 29.08.2005 r.

§ 4

Komisja ulegnie rozwiązaniu po rozstrzygnięciu  przetargu.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


